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Hej, 

Här kommer svar på Marits interpellation! 

Ha en bra kväll/Lillemor 

VARNING! Följande e-post kommer från en extern adress. Klicka aldrig på länkar, eller öppna bilagor om du inte 
är helt säker på att dessa är ok.  

KS591-25 822
Ärende 8



Hedemora 2026 02 19 

Svar på Interpellation från Marit Andersson SD  

 

Ordförande   Fullmäktige 

Tack Marit för frågorna angående simhallen i Hedemora 

Det stämmer att kommunen under åren 2022-2024 har lagt större belopp på olika 

utredningar kopplade till simhallen. Arbetet har inte varit utan resultat, snarare tvärtom så 

har det gett oss nödvändiga underlag kring statusen, kostnader och olika alternativ-underlag 

som är avgörande innan vi kan fatta beslut. Det är viktiga kunskapsunderlag. Nu ska vi 

sammanställa den kunskapen för att nå en konkret väg framåt i en second opinion. 

Hur ser planen ut framåt? 

Planen är att utifrån genomförda utredningar väga alternativen mot kommunens samlade 

ekonomiska förhållanden. Vi står inför stora investeringar inom kommunens 

verksamhetsområden så som skola, äldreomsorg och infrastruktur. Det är några exempel! 

Simhallen är viktig och har hög prioritet bland våra medborgare och hos majoriteten i 

kommunen. Vi måste hantera frågan ur ett helhetsperspektiv. 

Kommer mer pengar att läggas på projekteringar? 

Innan vi lägger ytterligare medel behöver det finnas ett inriktningsbeslut. Det är inte rimligt 

att lägga pengar på projektering utan att det finns en tydlig majoritet för vägvalet. 

I så fall när? 

Tidpunkten avgörs av budgetprocessen och av kommunens ekonomiska läge. I första hand 

finns våra kärnverksamheter i fokus. 

 

Kan styret tänka sig att låna pengar till ny simhall? 

Att låna till investeringar är inte ovanligt. Det är få kommuner som har likvida medel till en 

sådan stor satsning. En ny simhall är en investering i hundramiljonersklassen och det kräver 

en bred politiska samsyn och långsiktig finansiering. 

Simhallen är en mycket viktig många synvinklar så som den lagstadgade simundervisningen, 

föreningslivets nyttjande och för folkhälsan i övrigt för både vuxna och barn. Vi ser det som 

en viktig pusselbit i ett hållbart samhälle! 

Lillemor Gunnarsson 

Kommunalråd C 

 


